
WAO2.9 - jisheng shenqi wan - pian/tablety

  

Bylinná směs klasického složení ve formě tablet. 36 tablet á 480 mg v jednom balení
koncentrace 5 : 1, 1 tableta odpovídá cca 2,4 g sušených bylinek, 1 balení odpovídá cca 86 g
sušených bylinek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH379,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 369,00 Kč
Sleva-10,00 Kč

  

Ask a question about this product 
VýrobceSINECURA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/WAO2_9_jishengshenqi.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=100&virtuemart_category_id=158&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=23&tmpl=component


Popis WAO2.9-2089 jisheng shenqi wan (tablety)
Doplněk stravy

  36 tablet á 480 mg v jednom balení
  koncentrace 5 : 1
  1 tableta odpovídá cca 2,4 g sušených bylinek
  1 balení odpovídá cca 86 g sušených bylinek
PRAGON Vám přináší více než 30let našich odborných zkušeností s bylinnými přípravky
opírajícími se o tisíciletími prověřenou moudrost stále živého, inspirujícího a prospěšného
odkazu nepřetržitě písemně předávaného kulturního dědictví lidstva – tradiční čínské bylinné
medicíny. Značka PRAGON přináší stabilní vysokou kvalitu, dlouhodobou spolehlivost i pečlivě
hlídanou bezpečnost; toto vše přirozeně prostupuje celou dlouhou cestu používaných přírodních
substancí z náruče samotné Země, přes kvalitní a důvěryhodné zpracovatele až k Vám. PRAGON Vám
pomáhá doplňovat a rozšiřovat výživu v souladu s Vašimi potřebami, přesvědčením, světonázorem
i vírou.
Nejmodernější technologie výroby umožňují zpracování bylin tradičním horkovodním vývarem se
současným zachytáváním těkavých éterických látek během varu. Takto zachycené jemné a prchavé
substance se následně vracejí do koncentrátu před prováděním granulace. Samozřejmostí je
autentizace surovin pomocí TLC a HPLC.
Bylinné směsi podléhají několikanásobné kontrole kvality (při příjmu bylin, po výrobě, vč.
testů na 200+ pesticidů, a dodatečné kontrolní rozbory v dalších nezávislých laboratořích).
 
Dávkování: 2 - 6 tablet denně. Tablety je nejlépe užívat na lačný žaludek - 15 minut před
jídlem a důkladně zapít čajem nebo vodou.
Skladujte v suchu při teplotě do 25°C.
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.
Bližší informace naleznete na veřejně dostupných zdrojích.

Složení:
rehmánie (shudihuang) - kořen
dioskorea (huashanyao) - oddenek
pískavice (huluba) - semeno
dřín (shanyurou) - plod
jitrocel (cheqianzi) - plod
žabník (zexie) - oddenek
pivoňka (mudanpí) - kůra kořenů
achyrant (niuxi) - kořen
skořicovník (rougui) - kůra
pórnatka (fuling) - sklerocium

Složení je odvozeno ze směsi WBO 1.9 (liuwei dihuang wan), ze kterého pochází produkty
shudihuang, shanyurou, huaishanyao, mudanpi, fuling a zexie. Přidané produkty rougui a huluba
jsou teplé povahy a doplňují ledviny a jang ledvin.

Upozornění:
Nepoužívat v těhotenství. Nepoužívat současně s alkoholem!
Další používané názvy:

    ji sheng shen qi wan
    jisheng shenqi pian (ji sheng shen qi pian)
    jiawei shenqiwan (jiawei shenqi wan, jia wei shen qi wan)
    WAO2.9-2089

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

